PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA



DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN

JalanPanjiNomor 46 KelurahanPanjiTenggarongTelp. (0541) 661322, E-mail: diarpuskukar@gmail.com

TENGGARONG 75514

IZIN PENGGUNAAN ARSIP YANG BERSIFAT TERTUTUP

Nomor: P-264/DIARPUS/P3K.III/045/03/2020

Sesuai dengan ketentuan:

- a. Undang-undang Nomor 43 Tahun 2009 tentang Kearsipan,
- b. Peraturan Pemerintah No. 28 Tahun 2012 tentang Pelaksanaan Undang Undang Nomor 43 tahun 2009
- c. Peraturan Kepala Arsip Nasional Republik Indonesia Nomor 28 Tahun 2011 tentang Tata Pedoman Akses dan Layanan Arsip Statis
- d. Peraturan Bupati Nomor 91 Tahun 2012 tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Kutai Kartanegara Nomor 2 Tahun 2010 tentang Tata Kearsipan dan
- e. Peraturan Kepala Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Kabupaten Kutai Kartanegara Nomor 045/131/DIARPUS-P3K.III/I/2018 tentang Akses dan Layanan Arsip Statis pada Lembaga Kearsipan Daerah Kab. Kutai Kartanegara.

Maka dengan ini Kepala Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Kabupaten Kutai Kartanegara memberikan Izin Penggunaan Arsip yang bersifat tertutup, untuk arsip :

- 1. Bp-7
- 2. Penerangan

Bagi pengguna arsip dapat mengajukan surat permohonan tertulis kepada Kepala Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Kabupaten Kutai Kartanegara, sesuai dengan ketentuan yang berlaku

Demikian disampaikan dan atas perhatiannya diucapkan terima kasih

Tenggarong, 11 Maret 2020

DINAS KEARSIPAN DAN Z PERPUSTAKAAN

TAHKepala Dinas,

PEMBINA UTAMA MUDA
NIP. 19600620 1987809 1 001